
Tisztelt Hegyvidéki Polgárok! 

Ezúton szeretnénk tájékoztatni Önöket, hogy 2020. szeptember 15-én, kedden van a kerületben 

bevezetett helyiadók- magánszemélyek kommunális adója, építményadó, telekadó- valamint a 

gépjárműadó második féléves befizetésének határideje. Az elmúlt évek tapasztalat alapján az alábbi 

lakossági felvetésekre szeretnénk segítséget nyújtani. 

I.) Elveszett a csekkem, mit tehetek 

Befizetheti adóját kényelmesen, akár otthonról is, sorban állás és fizikai kontaktus nélkül: 

- Hegyvidék Fiók-on keresztül 

A hegyvidék elektronikus ügyintézési rendszerébe belépve az Adózó megnézheti az adóegyenlegét, 

befizetéseit, fizetési kötelezettségeit. A rendszerben befizethető az esedékes adó, illetve a később 

fizetendő tételeket egyedileg is ki lehet választani a kifizetéshez. A befizetni kívánt összeg(ek) 

kiválasztását követően, a „Fizetés bankkártyával” menüpont kiválasztása után, a rendszer a partner 

bank oldalára navigál, ahol a bankkártya adatainak kitöltését követően lehet a fizetést véglegesíteni. 

Az adóegyenleg csak azon regisztrált ügyfeleink számára elérhető, akik vagy Hivatalunkban 

személyes regisztrációval, vagy ügyfélkapun keresztül regisztráltak az eugyintezes.hegyvidek.hu 

oldalunkon. 

- Egyedi utalással Adózó folyószámláját vezető bank netbankján keresztül 

Az utalás során az alábbiakra kell figyelemmel lenni: 

- A címzett számla tulajdonosa: Bp. Főv. XII. ker. Hegyvidéki Önkormányzat  

- A címzett számlaszám megtalálható a csekken a számlaszámtulajdonos rovatában 

(háromszor 8 számjegyből áll), ez adónemenként eltérő szám. 

- A fizetendő összeg minden adó esetében megtalálható a csekkek összeg rovatában. 

- A közleménybe kérjük, hogy az adózó nevét és a csekk jobb felső sarkában lévő közlemény 

rovatban szereplő számjegyekből álló azonosítót tüntessék fel. Ezen adatok alapján tudjuk 

egyértelműen beazonosítani a befizető személyét. 

 

- iCsekk mobil alkalmazással a csekken található QR-kód alapján 

Az iCsekk a Magyar Posta mobilalkalmazása.  

 

Természetesen van lehetőség új csekket is kérni. Kérjük, hogy amennyiben a csekk fizikai pótlását 

választja, azt e-mailen, az adoiroda@hegyvidek.hu címen tegye meg, így postafordultával az iroda 

munkatársai a kért csekket pótolják. A csekk pótlása miatt személyesen nem szükséges befáradni. 

 

II.) Eladtam a lakást, házat, autót. Elköltöztem. 
- Ki fizeti a második félévet?   

Fő szabály szerint minden adónemben, akkor is annak kell fizetnie a fennmaradó adót, aki az év 

első napján a tulajdonos/haszonélvező, függetlenül attól, hogy az év melyik napján adta el. 

- Mit kell tenni?  

 

mailto:adoiroda@hegyvidek.hu


 Ha gépjárművet adott el, annak tényét csak a Kormányablaknál (okmányirodában) kell 

bejelenteni, az adatok átvezetése automatikus. 

 

 Ha ingatlant adott el, akkor írjon egy email-t az adoiroda@hegyvidek.hu email címre. Az 

emailben írja meg az eladás tényét, időpontját, és az eladott ingatlan hrsz-át. Amennyiben 

az adó törléséhez további információkra van szükségünk, akkor munkatársaink felveszik 

Önökkel a kapcsolatot. 

 

 Ha elköltözött, az új lakcímét, értesítési címét is be kell jelenteni. 

 

 

 

Az Önök kényelme, egészsége érdekében kérjük, hogy lehetőség szerint, bejelentéseiket, 

kérdéseiket, a különböző elektronikus felületeken tegyék meg. A személyes ügyfélfogadásra csak 

előzetes bejelentés, időpontfoglalás esetén van lehetőség, melynek részleteiről az önkormányzat 

hivatalos honlapján a hegyvidek.hu –n tájékozódhat. 

Köszönettel          Dr. Orosz György  

         adóirodavezető 
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